

نشریه داخلی باشگاه سفیر گفتمان تهران

F U T S A L I H A M A G A Z I N E

# فوتسال ۱۵



• نشریه ای برای همه فوتسال‌ها • ۱۶ صفحه • شماره دهم • ویژه نامه نوروز ۱۴۰۴ • WWW.SAFIRCLUB.COM

پایان همکاری با تیم ملی فوتسال

## وحید شمسایی سرمربی تیم سفیر گفتمان شد



GO SAFIR  
GO SPORT





## پیام نوروزی آکادمی زبان و باشگاه فرهنگی ورزشی سفیر گفتمان تهران

مجموعه سفیر گفتمان در سراسر کشور عزیزمان ایران، فعالیت‌های باشگاه فرهنگی ورزشی سفیر گفتمان تهران در میادین مختلف با روندی روبه‌رشد و همراه با موفقیت پیش خواهد رفت...  
با کمال احترام و افتخار، پیشاپیش فرارسیدن سال نو خورشیدی را به مردم شریف ایران، جامعه ورزش، علی‌الخصوص دوستداران فوتسال و خانواده بزرگ سفیر گفتمان در سراسر کشور تبریک می‌گوییم و آرزوی سالی سرشار از موفقیت و بهروزی برای همه داریم...  
با سپاس و احترام

**سعید صیاد چمنی**  
مدیر عامل آکادمی زبان سفیر گفتمان

**محمد فائق**  
مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی سفیر گفتمان

آرزو داریم که با آغاز بهار، زندگی همگان در سرزمین‌مان به زیباترین رنگ‌های بهاری جلا یابد و نور شادی از سوی ایزد تعالی بر قلب‌های مردم بتابد...  
در سال ۱۴۰۳، مجموعه سفیر گفتمان با حمایت سهامداران، اعضای هیئت مدیره و تلاش‌های کادر مدیریتی، اساتید و پرسنل، سومین فصل حضور خود در لیگ برتر فوتسال را تجربه کرد و نامش را به عنوان یک تیم معتبر و محترم در دل ورزشکاران، طرفداران و عاشقان فوتسال حک کرد...  
مطمئناً در سال جدید با همدلی و تعامل بیشتر، ضمن تقویت حمایت‌ها، موانع را پشت سر خواهیم گذاشت و گام‌های مؤثری در راستای اعتلای مجموعه سفیر گفتمان بر خواهیم داشت. به یقین، با حمایت و همراهی سهامداران، مدیران، اساتید و کارکنان زحمتکش و خدوم

آکادمی زبان و باشگاه فرهنگی ورزشی سفیر گفتمان تهران در آستانه فرارسیدن سال جدید پیامی را صادر نمودند. متن پیام نوروزی آکادمی زبان و باشگاه سفیر گفتمان به شرح زیر است:  
محبت کنید... زندگی را با تمام وجود، زندگی کنید... چرا که زمان هیچ‌گاه از آن شما نیست... گاهی فراموش می‌کنیم که عشق تنها دلیل زندگی است، اما شکرگزاری می‌کنیم که نوروز هر سال یادآور این حقیقت است...  
نوروزتان مبارک! امیدواریم سال جدید سرشار از عشق، دوستی و شادی باشد...  
بهار، معلمی نیکو از طبیعت است که با رنگارنگ کردن دشت‌ها، درختان و گل‌ها، گذر از خاموشی به تازگی را به همه ما یادآوری می‌کند...  
در آستانه ی سال ۱۴۰۴ شمسی، به رسم نیک نیاکان‌مان و با ذکر "یا مقلب القلوب"، از طرف آکادمی زبان و مجموعه باشگاه سفیر گفتمان



# افسریه

فشرده  
ترهیک  
جمعه



سفیر

۳۴

کودکان  
نوجوانان  
بزرگسالان  
SPO

۱۵ متری اول افسریه - پلاک ۲۵۲

۳۳ ۶۶ ۱۶ ۳۳

# سیزدهمین تاج گذاری پادشاهان فوتسال آسیا

هفدهمین دوره مسابقات جام ملت‌های فوتسال آسیا از ۱۷ تا ۲۸ آوریل (۲۰۲۴) ۲۹ فروردین تا ۹ اردیبهشت) در تایلند برگزار شد. در مجموع ۱۶ تیم در این مسابقات به رقابت پرداختند که در پایان تیم ملی فوتسال ایران قهرمان این مسابقات شد. چهار تیم برتر این مسابقات در مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۲۴ از بکستان را کسب کردند. (بجز از بکستان، زیرا از بکستان به دلیل میزبانی پیشتر سهمیه حضور در مسابقات را کسب کرده بود و با توجه به صعود از بکستان به نیمه نهایی، چهارمین تیم آسیایی در پلی آف بازنده‌ها مشخص شد). افغانستان با خلق شگفتی و شکست قرقیزستان در این مرحله موفق شد به عنوان آخرین سهمیه آسیایی، جواز حضور در جام جهانی فوتسال را به دست آورد. ژان مدافع عنوان قهرمانی در مرحله گروهی از گردونه مسابقات کنار رفت و از رسیدن به جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ جا ماند. تیم فوتسال کشورمان در گروه چهارم این رقابت‌ها با تیم‌های افغانستان، کویت و بحرین همگروه بود که در مصاف با افغانستان و بحرین به زحمت به پیروزی رسید. شاگردان وحید شمسایی در بازی اول ۳ بر یک افغانستان را شکست دادند. در بازی دوم ۵ بر ۳ از سد بحرین گذشتند و در بازی سوم هم کویت را با ۴ گل شکست دادند تا با ۹ امتیاز راهی مرحله بعد شوند.

در مرحله یک چهارم نهایی ایران حریف قرقیزستان شد که تیم کشورمان ۶ بر یک قرقیزستان را شکست داد تا به نیمه نهایی صعود کند. در این مرحله ایران به مصاف از بکستان رفت که در دیداری نزدیک و دشوار پس از تساوی ۳ بر ۳ در وقت‌های عادی و اضافه، در ضربات پنالتی ۵ بر ۴ به برتری رسید و فینالیست شد.

بهترین نمایش شاگردان شمسایی در بازی فینال رقم خورد و در مصاف با تایلند میزبان به پیروزی ۴ بر یک دست یافتند تا عنوان قهرمانی آسیا برای سیزدهمین بار به ایران برسد. با وجود قهرمانی ایران، انتقاداتی از شیوه بازی تیم ملی شد و انتظار می‌رفت تا وحید شمسایی برای جام جهانی این مشکلات را بر طرف کند اما تیم با کمترین تغییرات راهی جام جهانی شد. در پایان این دوره سعید احمدعباسی بهترین بازیکن و آقای گل شد و باقر محمدی نیز بهترین دروازه بان رقابت‌ها شد.

ترکیب ایران در این دوره از جام ملت‌های آسیا:

سعید مومنی - باقر محمدی - محمدحسین درخشانی - محمدرضا سنگ سفیدی - اصغر حسن زاده - علیرضا رفیعی پور - سالار آقاپور - مسلم اولادقباد - سعید احمدعباسی - مسعود یوسف - علی خلیلووند - علی اکرمی - مهدی کریمی - بهروز عظیمی

# پایان خوش سال سخت

# 11

بزرگ شد. باشگاه که زمان دو ماهه آماده سازی را با هدایت زرخانلی پشت سر گذاشته و عملاً از دست داده بود هدایت تیم را به دستیارش یعنی حمید نصیری سپرد و او در هفته‌های ابتدایی با شکست گیتی پسند نشان داد که باشگاه تصمیم اشتباهی نگرفته است اما مصدومیت‌های پی در پی بازیکنان و تداوم غیبت محمد اسدشیر و سید علی قاسمیور دو بازیکن کلیدی تیم و در ادامه مصدومیت هاشم ابرقویی دیگر دروازه بان سفیر گفتمان، عملاً کار را برای نصیری و دستیارانش دشوار کرد تا سفیر گفتمان در میانه‌های نیم فصل دوم در یک سرازیری شدید قرار بگیرد.

آنجا بود که باشگاه تصمیم گرفت برای دور شدن تیم از شرایط سقوط، شوکی به تیم وارد کرده و محسن خبیری را جایگزین حمید نصیری کند. خبیری و کادر فنی جدیدش در شرایطی در ۶ بازی پایانی هدایت سفیر را بر عهده گرفتند که این تیم وضعیت مناسبی در جدول نداشت و اتخاذ برنامه ویژه برای امتیازات بازی‌های خانگی تصمیم درستی بود که از سوی مربیان جدید گرفته شد تا سفیر با وجود سه شکست در بازی‌های خارج از خانه در ۶ بازی پایانی، از سه بازی خانگی خود ۷ امتیاز دشت کرده و بقا در لیگ برتر را قطعی کند و پایانی خوش بر این سال سخت رقم بزند.



برتری یک بر صفر سفیر گفتمان تهران مقابل فولاد هرمزگان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتسال، نه تنها سند بقای تنها نماینده پایتخت در لیگ برتر را امضا کرد بلکه به نوعی پایان خوش یک سال سخت برای سفیر گفتمان تهران بود.

این تیم که از اواسط اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در زمره اولین تیم‌هایی بود که تمرینات خود را برای فصل جدید شروع کرد، با هدایت رضا زرخانلی، حفظ مهره‌های کلیدی خود و اضافه شدن چند بازیکن جوان، در تیرماه چند بازی دوستانه و حضور در تورنمنت شش جانبه سفیر را نیز تجربه کرد تا با تدارکاتی مناسب راهی فصل جدید لیگ برتر شود.

این تیم تا پایان شش هفته ابتدایی لیگ برتر، با دو پیروزی در بازی‌های خانگی و چهار شکست در بازی‌های خارج از خانه، اوضاع نسبتاً خوبی در میانه جدول داشت تا با روحیه خوب به تعطیلات و تمرینات آماده سازی دومه ماه لیگ برتر برای مسابقات جام جهانی برود اما در روزهای پایانی تعطیلات و در شرایطی که سفیر گفتمان چند بازی دوستانه و حضور در تورنمنت مشهد را نیز تجربه کرد به ناگه زرخانلی بدون دلیل مشخص عنان کار در سفیر را رها کرد و از آنجا بود که نماینده تهران وارد چالش



# چرا ناکام بودیم؟

تیم ملی فوتبال کشورمان در سال منتهی به جام جهانی می‌بایست بایک آماده‌سازی خوب و برگزاری دیدارهای تدارکاتی، خود را به بهترین شکل ممکن برای حضور در ازبکستان آماده می‌کرد اما این تیم نه در تامین یک مربی بزرگ برای دستیاری وحید شمسایی و نه در تدارک بازی‌های دوستانه با کیفیت موفق نبود.

احسان اصولی رییس کمیته فوتسال در این مدت نتوانست انتظارات کادرفنی را برآورده کند و در نهایت این تیم با کمترین سطح آمادگی پا به جام جهانی گذاشت و شاید باید او نفر اول دلایل ناکامی تیم ملی معرفی کرد.

شمسایی پس از قهرمانی در جام ملت‌های آسیا از اصولی خواسته بود که یک مربی خارجی با کیفیت به تیم ملی اضافه شود اما تعلل رییس کمیته فوتسال و فدراسیون فوتبال باعث شد تا این اتفاق صورت نگیرد. از طرفی ضعف در مذاکرات در خصوص برگزاری بازی‌های دوستانه نیز باعث شد تا تیم ملی کشورمان نتواند در این زمینه اتفاقات خوبی را تجربه کند. این مدیریت غیر فوتسالی که همیشه مورد نقد اهالی فوتسال هم بوده، در جام جهانی بزرگترین ضربه را به تیم ملی وارد کرد و حالا باید بنیم مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال چه تصمیمی در خصوص این کمیته خواهد داشت.

از ابتدای حضور شمسایی روی نیمکت تیم ملی فوتسال، بحث حضور یک مربی خارجی با کیفیت مطرح شد اما هیچگاه این اتفاق رخ نداد و در نهایت کادر تمام ایرانی تیم ملی به جام جهانی رسید. بسپاری از کارشناسان فوتسالی معتقدند که کادرفنی تیم ملی به جز شمسایی، به مریمان بزرگتری احتیاج داشت. کسانی که روی نیمکت تیم ملی حضور داشتند، بازیکنان بزرگی در عرصه ملی محسوب می‌شدند اما در بحث مربیگری نیاز بود تا بازنگری بیشتری صورت بگیرد.

بدون شک حضور مربی بزرگ در کنار شمسایی می‌توانست در بزنگاه‌ها کمک او باشد و نکته‌های مثبتی به او اضافه کند. مربی با کیفیت چه در علم تمرین، چه در آنالیز حریفان و چه در کوچینگ حین بازی می‌توانست روند کار تیم ملی را تغییر دهد اما هیچوقت این اتفاق رخ نداد تا در نهایت تیم ملی از این موضوع ضربه بخورد.

کادرفنی تیم ملی بارها پیش از شروع جام جهانی از قدرت تیم‌های دیگر تعریف

می‌کردند و همین موضوع باعث شد تا بازیکنان کشورمان نیز قوی‌تر بودن حریفان را باور کنند. این در حالی است که تیم ایران در رنکینگ جهانی در رتبه چهارم جهان قرار داشت و همه تیم‌ها نیز از قدرت بالای بازیکنان تیم ایران واهمه داشتند. ترس از تیم‌های دیگر باعث شد تا تیم ما در بازی مقابل مراکش، روحیه خودباوری‌اش را از دست بدهد و در نیمه اول با نتیجه ۴ بر یک شکست بخورد.

از شروع کار شمسایی در تیم ملی، کارشناسان همواره ۲ نکته مهم را در خصوص بحث فنی تیم ملی مطرح می‌کردند؛ کار دفاعی ضعیف و تکیه بیش از حد بر خلاقیت فردی. تیم ملی در بازی‌های جام ملت‌های آسیا نیز نشان داد که علی‌رغم کار هجومی قوی، در کار دفاعی شکننده است. شاگردان شمسایی در کار دفاعی در مقابل تیم‌های بعضاً ضعیف نیز ضعف‌هایی از خود نشان می‌دادند و همین موضوع اهالی فوتسال را نگران کرده بود. در بازی با مراکش این موضوع به وضوح دیده شد و ضربه نهایی را به تیم ملی وارد کرد.

یکی دیگر از ضعف‌های تیم ملی تکیه بیش از حد بر خلاقیت فردی بازیکنان تکنیکی بود. تیم ملی هرگاه به مشکل در امر گلزنی برمی‌خورد یا از حریف عقب می‌افتاد، از مسلم اولادقیباد و سالار آقاپور به عنوان ۲ فلنک تکنیکی و دربیبل‌زن استفاده می‌کرد و عملاً کار تاکتیکی دیگر معنایی نداشت. این موضوع نیز همیشه مورد توجه کارشناسان فوتسال بود اما هیچوقت راه حلی برای این معضل پیدا نشد.

در نهایت تیم ملی کشورمان پس از کسب یک مقام سوم در جام جهانی در سال ۲۰۱۶ و حذف در مرحله یک چهارم نهایی در جام جهانی ۲۰۲۱ لیوتوانی، در سال ۲۰۲۴ یک پله دیگر پسرقت کرد و در یک هشتم جام را ترک کرد تا نشان دهیم در فوتسال به جای پیشرفت، پسرقت داشته‌ایم.

بازیکنان تیم ملی فوتسال در جام جهانی ۲۰۲۴: باقر محمدی - سعید مومنی - محمد حسین درخشانی - علیرضا رفیعی پور - محمدرضا سنگ سفیدی - امیرحسین داودی - حسین طیبی - علی اصغر حسن زاده - سالار آقاپور - مسلم اولادقیباد - مهدی کریمی - بهروز عظیمی - سعید احمدعباسی - سجاد یوسف خواه



# افسوس از جام جهانی که می‌توانستیم روی سکو برویم



دهمین دوره جام جهانی فوتسال بین روزهای ۲۴ شهریور تا ۱۵ مهر ۱۴۰۳ به میزبانی ازبکستان برگزار شد. این دور مسابقات، چهارمین برگزاری آن در قاره آسیا و اولین بار در آسیای مرکزی بود. تیم ملی فوتسال برزیل با پیروزی مقابل تیم آرژانتین قهرمان جهان شد. در بازی رده بندی نیز تیم اوکراین فرانسه را شکست داد و سوم شد.

تیم ایران در گروه ششم این رقابت‌ها با تیم‌های ونزوئلا، گواتمالا و فرانسه همگروه بود و نتوانست به کسب سه پیروزی و ۹ امتیاز، مقتدرانه ترین صعود خود در جام جهانی را تجربه کند.

## ایران - گواتمالا

4-9



روز دوم گروه F  
سالن مجموعه ورزشی جهانی بخارا، ازبکستان  
ساعت ۱۶:۰۰ پنج‌شنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۳  
گلزنان:  
ایران: سعید احمد عباسی (۳ گل)، سالار آقاپور (۲ گل)، حسین طیبی (۲ گل)، بهروز عظیمی، مهدی کریمی گواتمالا: پاتریک رویز (۲ گل)، ماروین ساندوال، ادگار سانتیزو  
ترکیب ابتدایی ایران: سعید مومنی، سالار آقاپور، مهدی کریمی، بهروز عظیمی و محمدرضا سنگ سفیدی  
ترکیب ابتدایی گواتمالا: خوزه ریز - ادگار سانتیزو - ماروین ساندوال - جانی دیاز - فرناندو کامپاناک

## ایران - ونزوئلا

1-7



سالن مجموعه ورزشی جهانی بخارا ازبکستان  
تماشاگر: ۱۶۹۴  
ساعت ۱۶:۰۰ دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۳  
داور: نیکولا چلیچ  
گلزنان ایران: مهدی کریمی (۲ گل)، سالار آقاپور (۲ گل)، بهروز عظیمی (۲ گل)، امیرحسین داودی  
گلزن ونزوئلا: میدلتون فرانسیا  
ترکیب ابتدایی ایران: سعید مومنی، محمد حسین درخشانی، سالار آقاپور، مسلم اولادقیباد، حسین طیبی  
ترکیب ابتدایی ونزوئلا: کارلوس واسکوئز - میدلتون فرانسیا - ویلمر کابارکاس - ویکتور کاره نو - خسوس ویاموته

## ایران - مراکش

4-3



یک هشتم نهایی  
سالن مجموعه ورزشی جهانی بخارا، ازبکستان  
ساعت ۱۶:۰۰ پنج‌شنبه ۵ مهر ۱۴۰۳  
گلزنان:  
ایران: محمد حسین درخشانی، حسین طیبی، مسلم اولادقیباد  
مراکش: خالد بوزید، سفیان المسرار، ادریس ریس الفنی، علیرضا رفیعی پور (گل بخودی)  
داور: دانیل متکوویچ  
تماشاگر: ۱۹۵۴ نفر  
ترکیب ابتدایی ایران: باقر محمدی، محمد حسین درخشانی، مسلم اولادقیباد، حسین طیبی، سالار آقاپور  
ترکیب ابتدایی مراکش: عبدالکریم انبیا - سوفیان پوریت - ادریس رایس - ایاز عیان - سوفیان المسرار

## ایران - فرانسه

1-4



روز سوم گروه F  
سالن مجموعه ورزشی جهانی بخارا، ازبکستان  
ساعت ۱۸:۳۰  
یکشنبه ۱ مهر ۱۴۰۳  
گلزنان:  
ایران: سالار آقاپور (۲ گل)، مسلم اولادقیباد، علیرضا رفیعی پور  
فرانسه: محمد توره  
ترکیب ابتدایی ایران: سعید مومنی، علی اصغر حسن زاده، علیرضا رفیعی پور، امیرحسین داودی و سجاد یوسف خواه  
ترکیب ابتدایی فرانسه: تیبیا گاروس - ایوب سداوی - سهیل موهوندین - آرتور چاپچت - نلسون لوتین

### وحید شمسانی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران: امیدوارم سفیر گفتمان دلزده نشود

پیش از این سفیر گفتمان را بر حسب کار فرهنگی در بخش زبان و کلاس‌های زبان می‌شناختم اما باعث امیدواری زیاد است که وارد تیمداری در ورزش و فوتسال شد و با این نام نیز برای خود برندسازی کرد. در این شرایط اقتصادی سخت، بخش خصوصی از حیب هزینه می‌کند و باید حمایت شوند. امیدوارم کاری نکنند که آنها از تیمداری در فوتسال انصراف داده و دلزده شوند. نباید بگذاریم باشگاه‌هایی مثل سفیر گفتمان و سایر باشگاه‌های بخش خصوصی از فوتسال بروند. من اندازه انگلستان دو دستم نیز آقای فائق مدیرعامل باشگاه سفیر را ندیدم اما بواسطه تلاشی که برای فوتسال پایتخت که زمانی سر آمد بوده و تیم‌هایی مثل استقلال، تام ایران خودرو، تاسیسات دریایی و... از این شهر قهرمان شدند می‌کنند قدر دان ایشان و مجموعه سفیر گفتمان هستیم.

### صادق درودگر رئیس اسبق کمیته فوتسال:

#### باید کاری کنیم باشگاه‌هایی مثل سفیر گفتمان دیده شوند

تیمداری موسسه سفیر گفتمان در فوتسال آورده مالی برای آنها ندارد و بخش زیادی از آن به دلیل مسئولیت اجتماعی که دارند است. باید کمک کنیم تا باشگاه‌هایی مثل سفیر گفتمان که از بخش خصوصی وارد ورزش می‌شوند دیده شوند و سرمایه‌شان به هدر نرود. بخش تلویزیونی یکی از عواملی است که می‌تواند باشگاه‌ها را به تیمداری در فوتسال ترغیب کند؛ چیزی که در زمان مدیریت من در فوتسال وجود داشت و همه تیم‌ها متعلق به بخش خصوصی بودند.

### علیرضا رعدی مدرس و مربی پیشکسوت فوتسال:

#### سفیر گفتمان باید همه جوره حمایت شود

باید قدر اسپانسرهایی مثل سفیر گفتمان را بدانیم. وقتی دولتی‌ها هیچ کمکی نمی‌کنند سفیر گفتمان از اعتبار مجموعه و سرمایه مجموعه خود مایه گذاشته است و باید همه جوره حمایت شود. سفیر تنها نماینده استان تهران با این پهنای و این تعداد زیاد فوتسال‌یست است و اگر حمایت شود می‌توانیم تیم‌های بیشتری برای فوتسال تهران داشته باشیم.

### ابوالقاسم عارفیان مربی و مدرس فوتسال:

#### رقابت تیم‌هایی مثل سفیر با بخش دولتی سخت و دشوار است

باشگاه سفیر گفتمان بستر مناسبی برای پیشرفت فوتسال فراهم کرده است و باید از باشگاه‌هایی مثل سفیر حمایت کرد و قدر دان آنها باشیم که در این شرایط اقتصادی تیمداری می‌کنند و چراغ فوتسال پایتخت را روشن نگه داشتند. باید به مدیران این باشگاه و موسسه سفیر گفتمان دست مریزاد گفت. از کمیته فوتسال و فدراسیون خواهش می‌کنم که امتیازات خاصی به این تیم‌ها بدهند. رقابت با بخش دولتی کار سختی است و نیاز به حمایت بیشتری دارند.

### سیامک داداشی مربی تیم ملی فوتسال ایران:

#### باید قدر دان سفیر گفتمان باشیم

حداقل برای استان تهران به این بزرگی یک تیم در لیگ برتر کم است و باید قدر دان سفیر گفتمان باشیم که به عنوان یک بخش خصوصی در این جهت حرکت کرده است. هر چقدر سازمان‌های خصوصی بیشتر باشند و از فوتسال ما حمایت کنند تیم ملی ما بهتر خواهد شد.

### علی ایمانی مربی دروازه بان‌های فوتسال:

#### باید دست مدیران باشگاه سفیر گفتمان را بوسید

در شرایط اقتصادی کنونی تیمداری بخش خصوصی کار دشواری است و باید از آنها حمایت کرد. ممنون دار باشگاه سفیر و آقای فائق هستیم که در این شرایط تیمداری می‌کنند. در تهران رسیدگی به تیم‌ها کم است و باید دستشان را بوسید.

### احسان کامیانی دبیر سازمان لیگ فوتسال:

#### سازمان لیگ از باشگاه‌هایی مانند سفیر حمایت می‌کند

ما تمام تلاشمان را در سازمان لیگ فوتسال می‌کنیم از باشگاه‌هایی که در فوتسال چه در آقایان و چه بانوان زحمتی می‌کشند و هزینه می‌کنند حمایت کنیم. تمام سیاست‌ها را به نفع باشگاه‌ها در نظر می‌گیریم تا از حضور در فوتسال دلسرد نشوند و حضورشان هر ساله پرنرنگ تر شود.

### فاطمه شریف مربی تیم فوتسال بانوان ساپا:

#### سفیر گفتمان در فوتسال بانوان هم تیمداری کند

اگر ما بخواهیم متکی به تیمداری بخش‌های دولتی در فوتسال باشیم فرصت برای همه مربیان و بازیکنان پیش نمی‌آید که صاحب تیم شوند و چقدر خوب است که بخش خصوصی مثل سفیر گفتمان وارد فوتسال شدند و اگر این اتفاق برای فوتسال بانوان هم بیفتد شاهد توسعه بیش از پیش فوتسال بانوان خواهیم بود.

### شهناز یاری سرمربی سابق تیم ملی فوتسال ایران:

#### سفیر گفتمان از فوتسال بانوان هم حمایت کند

متأسفانه برای بانوان بخش خصوص ورود خوبی نداشته است و در لیگ برتر بانوان اسپانسرهای رضایت ندارند و هر ساله چند تیم انصراف می‌دهند. تیم خوبی مثل سفیر گفتمان که شرایط مدیریتی بسیار قوی دارد و حمایت خوبی از فوتسال پایتخت می‌کند اگر بتواند از بانوان هم حمایت کند بسیار خوب خواهد بود.



# سال مهم پیش روی بانوان

تیم ملی بعضی از پیشکسوتان از دعوت بعضی از بازیکنان پا سن گذشته، بازیکن سالاری در تیم ملی و... هشدار لازم را داده بودند اما هیچ گوش شنوایی برای آن وجود نداشت.

عملکرد ضعیف بانوان فوتسالیست در تورنمنت چین نگرانی‌هایی برای اهالی فوتسال و حضور موفق این تیم در رقابت‌های آسیایی و جهانی به وجود آورده است و شاید زنگ خطری برای تیم ملی بانوان کشورمان باشد.

## مشخص شدن حریفان ایران در آسیا

قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا انجام شد و تیم ملی فوتسال زنان ایران در گروه B این مسابقات با تیم‌های ویتنام، هنگ کنگ و فیلیپین هم‌گروه شد.

رقابت‌های جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا در ۱۶ تا ۲۷ اردیبهشت در چین برگزار خواهد شد. اولین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال بانوان با حضور ۴ تیم از قاره اروپا، ۳ تیم از قاره آسیا، ۳ تیم از قاره آمریکای جنوبی، ۲ تیم از قاره آمریکا شمالی و یک تیم اقیانوسیه و تیم فیلیپین به عنوان کشور میزبان برگزار خواهد شد. با اعلام فیفا جام جهانی بانوان از ۵ تا ۱۶ آذرماه سال ۱۴۰۴ برگزار می‌شود. محل برگزاری بازی‌ها نیز مانیل پایتخت فیلیپین و احتمالاً یک شهر دیگر خواهد بود.

## قهرمانی در کافا

تیم ملی فوتسال بانوان اواسط بهمن ماه در مسابقات جام ملت‌های بانوان آسیای مرکزی ملقب به کافا شرکت کرد و برای چهارمین دوره پیاپی قهرمان شد. این تیم حریفان خود یعنی ازبکستان، قرقیزستان، ترکمنستان و تاجیکستان را یکی پس از دیگری با بردهای پرگل در هم کوبید و توانست جام قهرمانی را از آن خود کند. رقابت‌هایی که در برهوت بازی‌های تدارکاتی برای میدان دیدن بازیکنان بد نبود اما محکمی جدی برای رقابت‌های آسیایی تلقی نمی‌شود.

تیم ملی فوتسال بانوان ایران سال ۱۴۰۳ را با قهرمانی در مسابقات کافا به پایان رساند. این تیم که از نیمه اسفندماه اردوی تدارکاتی خود را آغاز کرده تا از ۱۶ فروردین سال ۱۴۰۴ در تورنمنت تایلند شرکت کند، پس از برگزاری چندین اردوی تدارکاتی و پشت سر گذاشتن حواشی مختلف وارد سال جدید می‌شود. تیم ملی فوتسال بانوان چندین اردوی تدارکاتی را در سال ۱۴۰۳ برگزار کرد. ماحصل این اردوها حضور در تورنمنت فوتسال کافا بود که با قهرمانی قابل پیش بینی ایران همراه شد.

## صندلی لزان فروزان

البته ناکامی در تورنمنت فوتسال چین و کسب نتایج ضعیف در این تورنمنت با واکنش‌هایی روبرو شد تا جایی که مجید جلالی عضو کمیته فنی فدراسیون فوتبال خبر از برکناری فروزان سلیمانی سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان داد. تا مدت‌ها تیم ملی فوتسال بلاتکلیف بود و حتی از شهرزاد مظفر به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتسال بانوان یاد می‌شد با این حال با ورود مهدی تاج به این قضیه، مسئله ابقای فروزان سلیمانی مطرح و این مربی جنوبی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان به کار خود ادامه داد. البته در روزهای پایانی سال اختلافاتی بین کادرفنی تیم ملی بوجود آمده که بار دیگر شایعه برکناری فروزان سلیمانی را تقویت کرده است.

## عملکرد ضعیف در تورنمنت چین

تورنمنت چهارجانبه فوتسال بانوان چین با حضور تیم‌های ایران، ازبکستان، ویتنام و چین از ۲۱ تیرماه آغاز شد و تیم ملی فوتسال کشورمان در کمال ناپاوری عنوان سومی این مسابقات را بدست آورد. عنوان سومی تورنمنت چین در حالی رقم خورد که تیم ملی بانوان کشورمان در اکثر تورنمنت‌های بین‌المللی و حتی بازی‌های آسیایی توانسته بود عنوان قهرمانی و بهترین عملکرد را از خود نشان دهد. اما در تورنمنت چین شاهد یکی از بدترین عملکرد در تاریخ فوتسال بانوان بودیم. بعد از اعلام بازیکنان دعوت شده به آخرین اردوی

# قهرمانی دوباره گیتی پسند

سال‌ها به عنوان کاپیتانی مقتدر در تیم ملی و گیتی پسند بازی‌ها را درون زمین مسابقه هدایت می‌کرد، حالا از کنار زمین با همان دقت و نبوغ، تیمش را مدیریت کرد و مهره‌هایش را طوری چید که حریفان راهی برای متوقف کردن این تیم نداشتند. او با دانش فوتسال‌اش، نه تنها در تاکتیک‌های بازی بلکه در پرورش ذهنیت قهرمانی بازیکنانش هم موفق عمل کرد. گیتی پسند این فصل ستاره‌هایی داشت که خوش درخشیدند و لحظات کلیدی بار تیم را به دوش کشیدند. دروازه‌بان‌ها در دنیای فوتسال گاهی به اندازه یک گلزن قهار ارزش دارند. یک واکنش سریع، یک سیو حیاتی یا حتی یک فریاد به موقع برای سازماندهی دفاع می‌تواند سرنوشت یک تیم را تغییر دهد و در این فصل گیتی پسند چنین مهره‌ای را در اختیار داشت؛ باقر محمدی تنها یک دروازه‌بان نبود بلکه آخرین خط دفاع و اولین نقطه اطمینان تیم به حساب می‌آمد. او در لحظات حساس فصل با واکنش‌های برق‌آسا و خروج‌های هوشمندانه مسیر قهرمانی را برای گیتی پسند هموار کرد. در فوتسال که سرعت و غیرقابل پیش‌بینی بودن لحظات سرنوشت‌ساز است یک دروازه‌بان آماده می‌تواند تفاوت میان پیروزی و شکست باشد. سعید احمدعباسی ستاره‌ی ملی پوش و گلزن قهار گیتی پسند این فصل یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان تیم بود. او عنوان آقای گلی لیگ را در اختیار دارد و بارها دروازه‌ی حریفان را با ضربات دقیق تسخیر کرده است. احمدعباسی همان بازیکنی بود که وقتی تیم به گل نیاز داشت کار را تمام می‌کرد. محمدحسین درخشانی دیگر ستاره‌ی این تیم و یکی از مغزهای متفکر گیتی پسند بود. پاس‌های دقیق، دید وسیع و تصمیم‌گیری‌های سریع او، گیتی پسند را به یک تیم بی‌رقیب در حملات تبدیل کرده بود. هر جا که توپ در گردش بود درخشانی آنجا حضور داشت و ریتم بازی را کنترل می‌کرد. مهدی کریمی یکی از کلیدی‌ترین مهره‌های این تیم با جنگندگی و تعصب خاصی که داشت، نقش مهمی در تاکتیک‌های کشاور روی نیمکت گیتی پسند ایفا کرد. چه در لحظات دفاعی و چه در ضد حملات، کریمی همیشه یکی از بازیکنان تأثیرگذار بود که حضورش امنیت و پویایی بیشتری به بازی گیتی پسند می‌بخشید. سعید یوسف یکی دیگر از مهره‌های مؤثر تیم با نمایش‌های درخشانش نقش مهمی در حفظ برتری گیتی پسند ایفا کرد. او بارها با حرکات تکنیکی و هوشمندانه‌اش ساختار دفاعی تیم‌های مقابل را به چالش کشید و فرصت‌های زیادی برای گلزنی ساخت.

وقتی سوت آغاز لیگ برتر فوتسال ایران در تابستان به صدا درآمد، تیم‌ها با امید، هیجان و شاید کمی استرس پا به میدان گذاشتند اما گیتی پسند اصفهان از همان روز اول چیزی فراتر از یک تیم معمولی نشان داد. آنها نیامده بودند که فقط رقابت کنند، نیامده بودند فقط امتیاز جمع کنند بلکه از همان لحظه‌ی اول انگار قهرمانی را زندگی می‌کردند.

گیتی پسند با اقتدار و صلابت برای دومین سال متوالی تاج پادشاهی فوتسال ایران را بر سر گذاشت تا نشان دهد قهرمانی سال قبل یک اتفاق نبود بلکه نتیجه‌ی برنامه‌ریزی دقیق، تیمی منسجم و ذهنیتی برنده بود. این تیم حالا پرافتخارترین تیم لیگ برتر فوتسال ایران است؛ پنج جام قهرمانی و هشت نایب‌قهرمانی در کارنامه‌ی آنهاست. گیتی پسند در یک‌دهه اخیر به نمادی از ثبات، قدرت و برنامه‌ریزی تبدیل شده است. تیمی که نه تنها بهترین بازیکنان را در اختیار داشته بلکه از لحاظ ساختار، مدیریت و هدایت فنی، الگویی برای تمام فوتسال ایران بوده است. قهرمان شدن در فوتسال اتفاقی نیست. این ورزش سریع، بی‌رحم و پر از لحظات غیرقابل پیش‌بینی است. یک توپ که مسیرش عوض شود، یک اشتباه کوچک یک لحظه‌ی غفلت و همه چیز می‌تواند تغییر کند اما گیتی پسند نشان داد چگونه می‌توان این غیرقابل پیش‌بینی بودن را به نفع خود درآورد. آنها بازی‌ها را کنترل می‌کردند، ریتم مسابقه را در اختیار می‌گرفتند و اجازه نمی‌دادند حریفان برای لحظه‌ای به جریان بازی مسلط شوند. این تیم استاد فوتسال «برنامه‌ریزی شده» بود. اما فراتر از تاکتیک‌ها و نمایش‌های فنی چیزی که این تیم را از بقیه متمایز می‌کرد، ذهنیتش بود. فوتسال فقط به پاها و تکنیک بستگی ندارد بلکه به ذهن و قلب بازیکنان هم گره خورده است. هر بار که گیتی پسند وارد زمین می‌شد انگار یک مأموریت داشت: بردن و بردن با صلابت. آنها نه فقط به دنبال کسب سه امتیاز بودند بلکه می‌خواستند فوتسال را با تمام زیبایی‌اش به نمایش بگذارند. در حرکات سریع، در پاس‌های دقیق، در شوت‌های برق‌آسا و حتی لحظاتی که بدون توپ حرکت می‌کردند. هماهنگی جادویی جریان درست تیم محصول کشاورز بود. او آموخته چگونه تیمی بزرگ را رهبری کند. هدایت هوشمندانه و مهره چینی استادانه محمد کشاورز، کاپیتان سال‌های نه‌چندان دور تیم ملی فوتسال ایران و گیتی پسند شیرینی این موفقیت را به کام اصفهانی‌ها چند برابر کرد. کشاورز که



پایان همکاری با تیم ملی فوتسال

# شمسای سرمربی تیم سفیر گفتمان شد

پس از مذاکره مدیرعامل باشگاه سفیر گفتمان تهران با وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال با استعفا از سمت خود، هدایت تنها نماینده پایتخت در لیگ برتر فوتسال را برای سه فصل بر عهده گرفت. بر اساس برنامه ریزی سه ساله، سفیر گفتمان قصد دارد در سال ۱۴۰۴ قهرمانی لیگ برتر ایران، در سال ۱۴۰۵ قهرمانی آسیا و در سال ۱۴۰۶ قهرمانی جهان را کسب کند. پیشنهادهای چشمگیر مالی و چشم انداز قهرمان گونه باشگاه سفیر گفتمان تهران باعث شد تا وحید شمسایی پس از همراهی تیم ملی در تورنمنت فوتسال برزیل و اتمام قرارداد، در بازگشت به ایران پای میز مذاکره با محمد فائقی مدیرعامل باشگاه سفیر گفتمان نشست و قرارداد همکاری با این تیم را امضا کند.

مقرر شد پس از پایان تعطیلات نوروزی، فهرست بازیکنان مورد نظر شمسایی برای حضور در سفیر گفتمان در اختیار مدیریت باشگاه قرار گرفته تا زمینه جذب آنها فراهم شود.

## لیگ برتر ۲۴ تیمی شد

با تصمیم هیات رئیسه سازمان لیگ فوتسال، فصل ۱۴۰۴ لیگ برتر فوتسال با افزایش تیم روبرو خواهد شد. پس از سقوط دو نماینده از شهرهای فوتسال خیز قم و مشهد به لیگ دسته اول، سازمان لیگ فوتسال در راستای توجه به شهرهای فوتسالی، تصمیم گرفت فصل آتی لیگ برتر را با تیم‌های بیشتری برگزار کند. در این راستا جدا از باقی ماندن تمامی سهمیه‌های لیگ برتر در این مسابقات، ۸ تیم صعود کننده به پلی آف لیگ برتر به همراه دو تیم شهروند ساری و مقاومت البرز نیز جواز حضور در فصل بعد لیگ برتر را دریافت کردند تا بازی‌های با حضور ۲۴ تیم برگزار شود.

## تیم ملی با میانگین سنی زیر ۲۳ سال در جام ملت‌های آسیا

تیم ملی فوتسال برای اولین بار با میانگین سنی زیر ۲۳ سال در یک تورنمنت رسمی شرکت می‌کند. با وجود اینکه بارها خبرهایی از جوانگرایی در تیم ملی فوتسال مطرح شده بود با این حال کادرفنی تیم ملی قصد دارد با کنار گذاشتن بازیکنان پایه‌ها سن گذشته، میانگین سنی تیم را به زیر ۲۳ سال برساند. بدین ترتیب به طور واقعی و نه نمایشی، درهای تیم ملی بر روی بازیکنان جوان باز خواهد بود و می‌توان چشم اندازی روشن برای آینده تیم ملی به خصوص در جام جهانی بعدی متصور بود.

**فوتسالی‌ها بر مسند ریاست کمیته فوتسال و سازمان لیگ**  
پس از حضور دوباره مهدی تاج در فدراسیون فوتبال و تمدید ۴ ساله فعالیت او بر مسند ریاست، او تغییراتی در برخی از کمیته‌ها ایجاد خواهد کرد که کمیته فوتسال نیز در زمره آن خواهد بود. بر اساس شنیده‌ها، تاج قصد دارد در اقدامی کم سابقه از چهره‌های فوتسالی برای مدیریت این رشته بهره برده و ریاست کمیته فوتسال و سازمان لیگ را به چهره‌های فوتسالی خواهد سپرد. در این میان چندین چهره فوتسالی برای این پست مدنظر تاج هستند که قرار است پس از بررسی رزومه و شرایط این گزینه‌ها، نسبت به انتخاب نفرات اصلاح برای ریاست کمیته فوتسال اقدام شود.

## دروغ سیزده

پیش از هفتادسال است که در ایران، گفتن دروغ سیزده نوروز یا همان «ماهی آوریل» فرانسوی‌ها رواج پیدا کرده است. روز دروغ آوریل در بسیاری از کشورها به عنوان یک روز ویژه با گفتن دروغ‌هایی به شوخی در ۱ آوریل گرامی داشته می‌شود. گمانه‌زنی‌های مختلفی در مورد ریشه رسم دروغ آوریل مطرح است. یکی از معروفترین آن‌ها پیدایش دروغ آوریل را به اقدام شارل نهم پادشاه فرانسه در سال ۱۵۶۴ نسبت می‌دهد که در هنگام اصلاح تقویم گریگوری جشن‌های سال نو را از اول آوریل به اول ژانویه منتقل کرد. پس از آن مخالفان این تغییر همچنان در روز اول آوریل به دید و بازدید عید می‌رفتند دوستان و آشنایان‌شان این افراد را که بر برگزاری عید در روز اول آوریل اصرار داشتند، دست انداخته و سر کار گذاشته و آن‌ها را «احمق‌های آوریل» می‌نامیدند.

در خصوص پیدایش رسم دروغ سیزده اسماعیل پوروالی، روزنامه نگار سرشناس ایرانی که میان همکارانش به آقای مدیر شناخته شده بود، در ماهنامه روزگار نو در اردیبهشت ۱۳۷۰ خورشیدی در پاریس نوشت: «ما شماره سیزده فروردین سال ۱۳۲۲ شمسی روزنامه «نبرد» را یک پارچه به صورت دروغ درآوردیم. یکی از این دروغ‌ها، نطقی بود از هیتلر، که در آن ببحوجه جنگ، دستور آتش بس می‌داد و این مژده‌ای بود که همه مردم از پیر و جوان، زن و مرد و بزرگ و کوچک را خوشحال می‌کرد. در کنار این دروغ شادی‌دهنده، دروغ آزاردهنده‌ای که در آن روز بساط سیزده نوروز خیلی‌ها را به هم ریخت، خیر فوت «حاج محتشم السلطنه» رئیس مجلس وقت بود، که چون در بین مردم تهران بخصوص بازاری‌ها وجهه و احترام و اعتباری خاص داشت. هزارها نفر راه خانه او را درپیش گرفتند تا در مراسم تشییع جنازه‌اش شرکت کنند» خبرهای این صفحه نیز از جنس همین اخبار بوده و دروغ سیزده محسوب می‌شوند.

# ۱۰ سال پیش در این ماه - اسفند ۱۳۹۳

## گفتگوی نروزی با وحید شمسایی

### امسال چطور بود؟

جام جهانی است. در جام باشگاه‌های آسیا هم باید به دنبال قهرمانی باشیم. امیدوارم شروعی خوب و پایانی خوب داشته باشیم.

### چرا فوتسال آرامش ندارد؟

چون خود فوتسالی‌ها به فکر فوتسال نیستند. رفاقت‌ها را به راحتی از بین می‌برند و به فکر حاشیه هستند.

### دعایت سر سفره هفت سین چیست؟

سربلندی مملکت و سلامتی مردم و عاقبت بخیری خودم و خانواده ام.

### دروغ سیزده؟

امسال سرمربی تیم ملی می‌شوم.

### فوتسال ما امسال را چطور گذراند؟

فراز و نشیب زیاد بود. در بعد ملی در بازی‌های دوستانه خوب بودیم و جوانان خوبی معرفی شدند اما در جام ملت‌ها ناکام بودیم. نقطه عطف امسال لیگ پویایی بود که داشتیم.

### سال ۹۴ برای فوتسال ما چگونه خواهد بود؟

ما در این سال مسابقات آسیایی را داریم که انتخابی



## گفتگوی نروزی با مصطفی نظری

### چرا فوتسال ما رنگ آرامش را نمی‌بیند؟

فکر می‌کنم خودمان که جزو بدنه فوتسال هستیم مقصریم. به خاطر منافع خودمان حرف می‌زنیم، حرف‌هایی که دامن فوتسال را می‌گیرد. فکر می‌کنم نیاز به یک مدیریت قوی داریم که مسائل را جمع و جور کند. واقعیت این است که فوتسال ما در افت شدیدی به سر می‌برد.

### چه دعایی برای سر سفره هفت سین داری؟

آرزوی سلامتی برای همه مردم ایران و خانواده ام و دخترم که با آمدنش رزق و روزی ام زیاد شد.

### و یک دروغ سیزده؟

مصطفی نظری به تیم ملی دعوت شد.

## گفتگوی نروزی با محمد کشاورز

### شیرین ترین و تلخ ترین خاطره شما در سال ۹۳؟

تلخ ترین اتفاقی که در سال ۹۳ برای ما و جامعه فوتسال اتفاق افتاد مرگ آقای حسین زاده بود که هم از دوستان ما و هم از زحمت کشان جامعه ورزش بودند که ما را متاثر کرد. امسال به قدری سختی کشیدیم و اذیت شدیم که خاطره شیرینی نبود. (کشاورز در این لحظه به چند تار موی سفیدش اشاره می‌کند و می‌گوید این‌ها اثرات سختی‌های امسال است)

### لحظه تحویل سال ۹۳ کجا حضور داشتید؟

اکثر سال‌ها ما لحظه تحویل را در کنار خانواده هستیم و سال ۹۳ هم طبق روال کنار خانواده بودیم. در کل سعی می‌کنیم جایی باشیم که پدر و مادر کنارمان باشند.

### برای سال ۹۴ برنامه خاصی دارید؟

فعلاً برنامه‌ای ندارم و دنبال این هستیم که امسال را تمام کنیم و یک مدت کوتاه کنار خانواده استراحت کنیم تا بعد در مورد آینده تصمیم بگیریم.



### چقدر اهل عیدی دادن و عیدی گرفتن هستید؟

من هم عیدی می‌دهم و هم عیدی می‌گیرم.

### به چه کسانی عیدی می‌دهید؟

به هرکسی که به خانه ما تشریف بیاورد در خدمتشان هستیم و عیدی هم می‌دهیم.

### اکثر مسافرت هایتان به کجاست؟

اکثر سفرهای خانوادگی ما به کیش یا شمال کشور است.

### برای تعطیلات عید امسال هم برنامه سفر دارید؟

یک برنامه ریزی برای سفر انجام داده ایم ولی برنامه ورزشکارها روی هواست باید ببینیم که چه اتفاقی در آن موقع می‌افتد. هفته اول عید را در تهران هستیم و مشغول دید و بازدید و در خدمت بزرگان فامیل و انشالله هفته دوم یک مسافرتی خواهیم داشت.

# ابوذر - فلاح

فشرده  
ترهیک  
جمعه



سفیر  
۳۵

کودکان  
نوجوانان  
بزرگسالان  
SPO

ابوذر - جنب مسجد محمدی - پلاک ۶۳ (منطقه ۱۷)

۵۵۶۶۷۰۴۴

www.gosafir.com

تیم حاضر در پلی آف  
لیگ یک فوتسال  
کمدی مشهد  
رمانتیک مشهد  
جنگی مشهد  
معمایی مشهد

از اعضای فوتسالی هیات  
رئیس فدراسیون فوتبال  
فرزین دبیری  
افشین معلمی  
فرزین دانش آموز  
افشین استاد دانشگاه

از مربیان باشگاهی  
در لیگ برتر فوتسال  
عباس شب بدن  
عباس روز بدن  
عباس شب پیکر  
عباس روز پیکر

سرمربی اسبق تیم ملی  
فوتسال ایران  
خسیس  
خسوس  
مخصوص  
خس خس

## ۳۰ سال بعد در این ماه

### کشاورز ۳۴ سال پیاپی در گیتی پسند

محمد کشاورز برای سی و چهارمین سال پیاپی سرمربی گیتی پسند شد. این مربی پا به سن گذاشته در شرایطی قراردادش را تمدید کرد که فصل گذشته با تیم اصفهانی قهرمان لیگ شده بود. با توجه به نبود اسپانسرهای مناسب در فوتسال، گیتی پسند تنها باشگاه بخش خصوصی است که همه فوتسالی‌ها را جذب کرده و سرمایه گذاری ویژه ای در فوتسال کرده است.

### دستیار خارجی تیم ملی اوکی می شود

استخدام مربی خارجی برای حضور در تیم ملی فوتسال ایران در مراحل پایانی است. در شرایطی که وحید شمسایی سرمربی سابق تیم ملی فوتسال از ۳۲ سال قبل به دنبال استخدام مربی خارجی بود و روسای مختلف کمیته فوتسال قادر به رقم زدن این مهم نبودند، قرار است این اتفاق به زودی رقم بخورد. فدراسیون مذاکرات خوبی با چند گزینه مدنظر حمید مشیری سرمربی تیم ملی داشته و قرار است اگر اتفاق خاصی رخ ندهد یکی از آنها دستیار مشیری شوند و طلسم استخدام مربی خارجی بشکنند.

### برگزاری لیگ دسته دوم با ۱۲۰ تیم

در راستای ترویج فوتسال در تمامی شهرهای ایران، لیگ دسته دوم فوتسال در ۲۰ گروه ۶ تیمی با حضور ۱۲۰ تیم برگزار می شود. در این دوره از تمامی استان های ایران نماینده ای در لیگ دسته دو حضور دارد. تیم خوش خاش، دهیاری چمارکتی، شویندگی و پویندگی علی آباد کتول و... از جمله تیم های حاضر در لیگ دسته دوم هستند.

## هفت سین فوتسالی ها

### ۱- سفیر گفتمان تهران

اولین سین سفره هفت سین فوتسالی ها سفیر گفتمان تهران است. تنها نماینده پایتخت در لیگ برتر فوتسال که سومین سال حضور در لیگ برتر را هم به پایان رساند و به زودی مقدمات چهارمین حضورش را تدارک خواهد دید.

### ۲- سید اکبر تقوی

مدیر قدیمی و با سابقه فوتسال از ابتدای حضور سفیر گفتمان در لیگ برتر همراه این تیم بوده است. تقوی را قبل با حاشیه ها و جنجال های پیش می شناختند اما در سفیر گفتمان به مدیری آرام تبدیل شده است.

### ۳- سرمربی تیم ملی فوتسال

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال است که در این شماره دروغ سیزده حضور او به عنوان سرمربی سفیر گفتمان را خواندند. البته در عالم واقعیت، قرارداد شمسایی تا پایان سال است و شایعاتی در مورد جدایی او شنیده می شود.

### ۴- سوت های داوران

تقریباً همیشه تیم ها به سوت های داوران اعتراض دارند و متأسفانه برخی اوقات این سوت ها نیز در نتایج بازی ها تاثیر گذار است اما نباید فراموش کنیم که داوران قشر زحمتکش فوتسال هستند و بدون غرض و عمدی گاهی دچار اشتباه می شوند، مثل مربیان و بازیکنان.

### ۵- سرمایه گذاران فوتسال

واقعا باید دستان سرمایه گذاران فوتسال را بوسید. کسانی که چراغ این رشته مظلوم و پرافتخار را روشن نگه می دارند. در این شرایط بد اقتصادی تیمداری کار دشواری است و هر کس در هر رده ای دستش را برای فوتسال در جیب می کند باید قدرانش باشیم.

### ۶- سازمان لیگ فوتسال

سین ششم فوتسال سازمان لیگ است که دهها لیگ در رده های مختلف و در بخش آقایان و بانوان را برگزار می کند. رسانه ها معمولاً منتقد سازمان لیگ هستند اما این آخری سال می خواهیم قدران آنها باشیم که لیگ های فوتسال را با همه دشواری ها منظم برگزار می کنند.



FUTSALIHA MAGAZINE

فوتسالیها

- نشریه داخلی باشگاه فرهنگی ورزشی سفیر گفتمان تهران
- مدیرعامل باشگاه: محمد فائق
- مدیر روابط عمومی باشگاه و سردبیر نشریه: سید حامد اردهالی
- طراحی و صفحه آرایی: محمد رضا طیاری
- آدرس: تهران خیابان شریعتی خیابان یزدانیان پلاک ۱۴
- سال اول ● شماره دهم ● ویژه نوروز ۱۴۰۴

SAFIRSPORTCLUB



SAFIRFUTSALCLUB



GO SAFIR  
GO SPORT



WWW.SAFIRCLUB.COM





نشریه داخلی باشگاه سفیر گفتمان تهران

F U T S A L I H A M A G A Z I N E

# فوتسال ۱۵



نشریه‌ای برای همه فوتسالی‌ها ۱۶ صفحه شماره دهم ویژه نامه نوروز ۱۴۰۴ WWW.SAFIRCLUB.COM

سفیر گفتمان، نماد تیمداری  
اصولی بخش خصوصی در ورزش

## پایان خوش سال سخت

GO SAFIR  
GO SPORT

